2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» января  2024 г.

  № 15
О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов
Президента Российской Федерации
 В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации:

	№№

избирательных

участков
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	529
	Доска объявлений у здания Росреестра ,ул. Советская ,д.33,стр.1,с.Молчаново;

Доска объявлений у магазина «Рябушка»,ул.Молодежная,д.1а,с.Молчаново

	530
	Доска объявлений у детского парка «Мечта»,ул.Димитрова,д.44,с.Молчаново;
Доска объявлений у здания магазина «Межениновская птицефабрика»,ул.Димитрова,д.58А,с.Молчаново;

	531
	Доска объявлений у здания АО «Россельхозбанк»

,ул.Димитрова,д.67,с.Молчаново;

	532
	Доска объявлений напротив жилого дома по ул.Димитрова ,№80,с.Молчаново;

	533
	Доска объявлений у жилого дома ул.Валикова,№2,

с.Молчаново;

Доска объявлений у магазина «Дарьюшка»,
ул.Димитрова,д.23а,с.Молчаново;

	534
	Доска объявлений у магазина «Комфорт»,ул.Валикова,

д.10,с.Молчаново;

	535
	Доска объявлений у магазина «Калинка»,ул.Комарева,

д.17,с.Молчаново;

	536
	Доска объявлений у здания школы,ул.Зеленая,д.15,

д.Нижняя Федоровка;

	537
	Доска объявлений у здания магазина «Ласточка»,ул.Центральная,д.23,д.Майково;

	538
	Доска объявлений у здания магазина «Мираж»,

ул.Центральная,д.44,с.Соколовка;

	539
	Доска объявлений у ФАПа,ул.Луговая,д.17,с.Гришино;

Доска объявлений у жилого дома,ул.Молодежная ,д.8,д.Алексеевка;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения    (подпись)

    Д. В. Гришкин
И.П.Санец
21-5-86

В ТИК- 1